



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 02.05. – 12.05.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



-- NEU --

HEFE-WEISSBIER

20 x 0,5 ltr. 15,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)



20 x 0,33 ltr. 13,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 2,04 €)

20 x 0,5 ltr. 15,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,60 €)



Rosbacher Mineralwasser

KLASSISCH oder MEDIUM* oder NATURELL

12 x 0,7(5*) ltr. 6,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,76 €)

Rosbacher Mineralwasser

KLASSISCH oder MEDIUM oder NATURELL

12 x 1,0 ltr. 7,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,63 €)



GLASFLASCHEN!

Coca Cola, Cola Zero

6 x 1,0 ltr. 8,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,50 €)



NUR DAS ORIGINAL

COCA COLA ODER
Cola Zero, Fanta,
MEZZO MIX

12 x 1,0 ltr.

9,49 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,79 €)

„SEPPELSCH“

ORIGINAL

20 x 0,33 ltr. 12,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,97 €)



PLUS pro Kiste
„1“ SOLAR-
LEUCHTE
GRATIS dazu !



„NEU“ NATUR –
Radler alkoholfrei

24 x 0,33 ltr. 13,79 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,74 €)

LIMONADEN

Zitrone oder Orange

12 x 0,7 ltr. 5,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,69 €)



Spessart-Quelle

...is klar!



MINERALWASSER
Spritzig oder Medium

12 x 0,7 ltr. 4,79 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,57 €)



20 x 0,5 ltr. 16,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)

EDELWEISSE HELL
ODER

EDELWEISSE HELL
ALKOHOLFREI

ODER
BAYRISCH HELL
ODER
EDELBRÄU



20 x 0,5 ltr. 16,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)